
宜しくお願い申し上げます。

有料老人ホーム　福町亭　

福町グループ　ホームページ　（検索）　fukumachi.com（福町グループ）

11月に入り、朝、夕だいぶん冷え込んで参りました。令和４年11月1日で、福町亭をオープンして丸３年になりました。振り返りますと、

オープンした翌年の１月に初めて日本でもコロナウィルスが発見されてから、そこからは、この約３年間、コロナの感染者数やワクチン

の接種についてや感染対策など、コロナ一色で、感染者数は一時期を思ったら、減少して来ておりますが、この冬に向けて、インフルエンザ

、第８波予想など未だにコロナの話題が止むことがない中、福町亭は４年目に向けて、日々ご利用者さんが少しでも安心して生活して頂ける

環境作りと、その人がその人らしくを大切に、今後も職員一同努めて参りますので、ご家族様にも引き続き、ご理解、ご協力を賜りますよう

有料老人ホーム　福町亭　入居状況
入居者数　26名（男性6名、女性20名）

10月の壁画制作～「紅葉＆鹿」

綿菓子作って食べました💛💛

散髪しました～

帽子の試着💛💛

色んな所での活動の一コマ

～デイサービスに行って、色んなレクに参加したり、施設内で製作などを行ったり～


